様式第１号（第８条関係）

  年  月  日

十和田市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称及び

代 表 者 氏 名

連 絡 先

令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付申請書

令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金の交付を受

けたいので、令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金

交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

金          円

１ 事業目的 住宅確保要配慮者の一戸建て民間賃貸住宅への入居の円滑化を図る。

２ 事業内容及び経費内訳

事業内容
総事業費

Ａ+Ｂ（円）

負担区分
事業着手

予定年月日

事業完了

予定年月日
市補助金

Ａ（円）

その他

Ｂ（円）

年  月   日 年  月   日

計

３ 住宅の名称等

住宅の名称

所在地 十和田市

４ 添付書類

⑴ 入居する世帯員の住民税課税（非課税）証明書

⑵ 入居する世帯員の住民票の写し

⑶ 賃貸借契約書の写し

 ⑷ 令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付要

綱第６条第１項第３号に該当することを確認できる書類

様式第３号（第11条関係）

  年  月  日

十和田市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称及び

代 表 者 氏 名

令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業実績報告書

    年  月  日付け   第   号で交付決定のあった令和３年度十和田市住

宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金について、下記のとおり事業が完了

したので、令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交

付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

金          円

１ 事業目的 住宅確保要配慮者の一戸建て民間賃貸住宅への入居の円滑化を図る。

２ 事業内容及び実績 （    年  月～    年  月分）

事業内容
総事業費

Ａ+Ｂ（円）

負担区分
事業着手

年月日

事業完了

年月日
市補助金

Ａ（円）

その他

Ｂ（円）

年 月 日 年 月 日

計

３ 住宅の名称等

住宅の名称

所在地 十和田市

４ 添付書類

 ⑴ 令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金実績明

細書（様式第４号）

 ⑵ 入居者から家賃として徴収した金額を確認できる書類

様式第４号（第 11 条関係）

令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金実績明細書

住宅の名称  所在地 十和田市

氏名
契約家賃

（円）

入居者

負担額

（円）

家賃低廉化

補助月額

（円）

事業着手年月日 入居日 入居

月数

（月）

家賃低廉化

補助金実績額

（円）

備考

事業完了年月日 退去日 ※

家賃低廉化補助金

実績額 計

※ 退去日について、引き続き入居している場合は、記入の必要がありません。

様式第６号（第14条関係）

年  月  日

十和田市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称及び

代 表 者 氏 名

令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業

補助金交付請求書

    年  月  日付け   第  号で交付金額確定のあった令和３年度十和田

市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金について、令和３年度十和

田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付要綱第14条の規定に

より、下記のとおり請求します。

記

 補助金交付決定額    金          円

  補助金既受領額    金          円

  今 回 請 求 額    金          円

添付書類
 振込先口座の通帳の写し（表紙及び表紙の裏面見開きの範囲）

様式第７号（第14条関係）

  年  月  日

十和田市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称及び

代 表 者 氏 名

令和３年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業概算払請求書

    年  月  日付け   第   号で交付決定のあった令和３年度十和田市住

宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金について、令和３年度十和田市住宅

確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付要綱第14条の規定により、関係書

類を添えて提出します。

記

１ 事業の内容及び請求額の配分

事業

内容

補助金

（円）

今回請求額 残額 支払完了

（予定）

年月日

備考 金額

（円）

出来高

（％）

金額

（円）

出来高

（％）

年 月 日

２ 概算払の理由

３ 添付書類

   振込先口座の通帳写し（表紙及び表紙の裏面見開きの範囲）